PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
                  CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO

ORIGEM:  Compra direta por dispensa de licitação por valor

CONTRATO Nº 117/2022

OBJETO: LOCAÇÃO DE IMOVEL

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADO: ANIBAL GILMAR BORGES e MARIA LUZIA FIM AMOS BORGES

VIGÊNCIA: 15/07/2023 A 15/08/2023

Pratinha-MG,24 de julho de 2023

MUNICÍPIO DE PRATINHA/MG
JOHN WERCOLLIS DE MORAIS

PREFEITO MUNICIPAL